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PRIMIGI 3389011
cena: 209,00 v

CZAS WYSYKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: PRIMIGI

NUMER KATALOGOWY: 3389011

KOLOR: ROZOWY

MATERIAE WEWNETRZNY: SKORA NATURALNA

MATERIAL ZEWNETRZNY: SKORA NATURALNA
_ NUBUKOWA/WELUR
S MEMBRANA: NIE
ROZMIAR: 26
ROZMIAR: 27
ROZMIAR: 28
ROZMIAR: 29
ROZMIAR: 30
ROZMIAR: 31
ROZMIAR: 32
ZAPIECIE: RZEPY

OPIS PRZEDMIOTU

MATERIAL ZEWNETRZNY: SKORA NATURALNA NUBUKOWA

MATERIAL WEWNETRZNY: SKORA NATURALNA
WKLADKA: SKORA NATURALNA

PODESZWA: ANTYPOSLIZGOWA, LEKKA, ELASTYCZNA Z TECHNOLOGIA SHOCK ABSORBER (PODUSZKA POWIETRZNA
W OKOLICY PIETY AMORTYZUJACA MIKROWSTRZASY PODCZAS CHODZENIA)

RODZA) ZAPIECIA: RZEP

ROZMIAR - DLUGOSC WKLADKI W CM

26-16
27 - 16,7
28-17,2
29-18
30-18,7

31-19,5




32-20,2

33-21
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